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İş dünyasını temsil eden Sivil Toplum Kuruluşları (STK) dün de 'teröre lanet, kardeşliğe evet'
dedi. Ankara'da bir araya gelen Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), Türkiye
İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
(TESK), Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB), Hak-İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-İş),
Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen), Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları
Konfederasyonu (Türkiye Kamu-Sen), TOBB'un ev sahipliğinde teröre karşı ortak bir bildiri
yayımladı. Söz konusu sivil toplum kuruluşları (STK) adına konuşan Hisarcıklıoğlu, cumartesi
gecesi millete büyük bir acı yaşatıldığını belirterek, terörün alçak yüzünü bir kez daha
gördüklerini ve yüreklerinin yandığını söyledi.
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GÜN BİRLİK OLMA GÜNÜ

Türkiye'nin yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı terör saldırılarına karşı, eşi benzeri görülmemiş bir
mücadele verdiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Ülkemizin, birliğimizin ve huzurumuzun hedef
alındığı kirli bir oyun oynanıyor. Bu tuzağa düşmemek, birliğimizi korumak üzere 'teröre karşı
tek ses, tek yürek olduk' diyoruz. Bize diz çöktürmek, bizi teslim almak isteyenlere, teröre karşı
hep birlikte duruyoruz. Terörün ve teröristin geleceğimizi karartmasına izin vermeyeceğiz. Biz
bu oyuna gelmeyeceğiz. Gün, birlik olma günüdür” ifadelerini kullandı.

HER TÜRLÜ TERÖRÜ LANETLİYORUZ

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Türkiye-Avrupa Birliği Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı
olarak, ülkenin birliğine, refahına ve geleceğine sahip çıkacaklarının sözünü verdi. Kamu
düzeninin tesisi, özgürlüklerin korunması ve hukukun üstünlüğünün sağlanması konularında
üzerilerine düşen sorumlulukları gerçekleştirme konusunda her zaman hazır olduklarını
vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Teröre karşı gerekli bütün hukuki önlemlerin alınmasını
destekliyoruz. Ülkemizin birliğine ve beraberliğine kem gözle bakan, saldıran başta PKK, DEAŞ,
FETÖ olmak üzere her türlü terörü lanetliyoruz. Terörü destekleyenleri, terörden medet
umanları da lanetliyoruz. İnşallah devletimizin güçlü duruşuyla bu sıkıntıları atlatacağız” diye
konuştu.

DEVLETİ AYAKTA TUTACAK OLAN MİLLİ DAYANIŞMADIR

Bu saldırıların devleti ve milleti yıldıramayacağına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, şunları
kaydetti: “Terörden ve kaostan medet umanlar hiçbir zaman hedeflerine ulaşamayacak. Bizi
terörle korkutmayı amaçlayanlar bilsinler ki ülkemizi bu alçaklara, kahpelere bırakmayız.
Çünkü biz her türlü meselenin üzerinden gelecek dirayete ve cesarete sahibiz. Son hain saldırı
da terörle mücadeledeki kararlılığımıza gölge düşüremeyecek. Türk milleti, huzuruna kasteden
bu caniler karşısında her zaman tek yürek olmuştur. Bu dayanışma geçmişte olduğu gibi bugün
de devletimizi ayakta tutacak, vatanımızı terör belasından kurtaracaktır. Biz de toplumun tüm
kesimleri olarak sonuna kadar devletimizin ve güvenlik güçlerimizin arkasındayız, aziz Türk
milletimizle birlikteyiz. Ülkemizin her toprağında huzurun ve refahın hakim olduğu günleri
göreceğiz. Bu topraklarda kader birliği yapmış, ortak geçmişe sahip, ortak bir geleceğe umutla
bakan, kardeşliğe inanmış bizler için, bu memleket ilelebet vatanımız olarak kalacaktır. Rabbim
vatanını seven her ferdin kuvvetini ve sabrını artırsın, birliğimizi daim kılsın.”

1. 

2. Ekonomimize tam destek

3. Sekiz STK'nın biraraya geldiği teröre lanet bildirisinde milli ekonomiye sonuna kadar sahip çıkma vurgusu

da yapıldı. Hain terör saldırısını yapanlardan ise devletin hesap soracağını dile getiren TOBB Başkanı

Hisarcıklıoğlu, millet olarak daha çok kenetleneceklerini, birlik ve beraberliğe daha çok önem vereceklerini

söyledi.



Geleceğimize inancımız tam

İstanbul Ticaret Odası (İTO), İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve Deniz Ticaret Odası (DTO), İstanbul
Beşiktaş'ta buluşarak yaşanan elim terör saldırısına yönelik ortak açıklamayı yaptı. Terör
saldırısından sonra ismi Şehitler Tepesi olarak değiştirilen noktada bir araya gelen İstanbul iş
dünyasını temsil eden odalar, şehitlerimizi andıktan sonra, “Bizler, bu hain saldırıyı
gerçekleştiren bölücü terör örgütü PKK'yı ve uzantısı taşeronlarını nefretle kınıyoruz,
lanetliyoruz” açıklamasında bulundu. Üç oda adına ortak açıklamayı dile getiren İTO Başkanı
İbrahim Çağlar, yaşanan acıyı ve ihaneti asla unutmayacaklarının altı çizirek, “Derin bir üzüntü
içinde olsak da, terörün vahşi ve insanlık dışı tuzaklarına düşmeyeceğiz” dedi.

İŞ DÜNYASI DİK DURUŞ SERGİLEDİ

Bu hain saldırı sonrasında da tüm iş dünyasının birlik olduğunu görmenin önemine dikkat
çeken Çağlar, şöyle konuştu: “Huzurumuzu ve kardeşliğimizi bozmak için adeta ülkemize karşı
cephe oluşturan FETÖ, DAEŞ, PKK ve benzeri hain örgütlere karşı her zaman olduğu gibi
dirayetimizi, birliğimizi, dirliğimizi koruyacağız. Teröre karşı dimdik ayakta kalacağız. Bu
toplumu bin yıldır bir arada yaşatan kardeşlik duygusu sarsılmaz köklere sahiptir. Ülkemizi ve
milletimizi bölmek isteyenler amaçlarına kesinlikle ulaşamayacaktır. Terörün amacı
korkutmak, yıldırmak, umutsuzluk yaratmak, güveni sarsmaktır. İstanbul iş dünyası olarak
yüksek sesle belirtmek istiyoruz ki; geleceğimize olan inancımız asla sarsılmayacak.
Korkmuyoruz.”

Çalışmaya ve üretime devam

İTO Başkanı Çağlar'ın yanı sıra İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, İSO Meclis Başkanı
Zeynep Bodur Okyay ve DTO Başkanı Metin Kalkavan'ın da hazır bulunduğu ortak bildiri
açıklaması, ayrıca şu ifadelere yer verildi: “Biz ülkemize her zamankinden daha fazla güvenerek
yüreğimizi ortaya koyarak, çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Canları pahasına teröre karşı
kahramanca mücadele eden emniyet teşkilatımızın her zaman yanındayız."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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